E quì non occorre a me di motivare, se non che nel 1730 fu accordato all'Oratore per il medesimo intento un Breve Pontificio epistolare al Re, e a diversi Vescovi e Magnati furono scritte lettere latine di Segreteria di Stato.

Rescriptum.

Supplicandum SS.mo pro Brevibus ad Regem Poloniae, et ad Eminentissimum

¹ Hrebnyckyj Florianus, Basilianus, Archiepiscopus Polocensis an. 1720-1762, dein Metropolitae Kioviensis (1748-1762).

² Berlo Arsenius, nominatus Ep. Mohiloviensis an. circiter 1730, sed ab Aula Imperiali Moscoviensi, propterea a Rege Poloniae s. d. privilegium pro dicto Episcopatu obtinere non potuit. Inde devenit Episcopus Perejaslaviensis in ditione Moscovita Ucrainae Orientalis (1733-1744). Cfr. *Encyklopedyja Powszechna*, vol. 3, 658, 660.

³ Iosephus Volčanskij, nominatus ad Eparchiam Mohiloviensem an 1734, dein anno 1745 translatus in Metropoliam Moscoviensem.

⁴ Joannes Alexander Lipski, Ep. Cracoviensis. Nat. 1690, an. 1731 nom. Ep. Luceoriensis, et anno 1732 translatus ad Sedem Cracoviensem. Anno 1737 creatus Cardinalis S. R. E., et anno 1738 translatus ad Sedem Gnesnensem uti Primas Poloniae. Sed iam anno subsequenti (1739) eidem dignitati renuntiavit. Obiit anno 1746. Cfr. *Enc. Pow.*, vol. 17, p. 120.

Lipski, nec non pro literis Secretariae Status ad Praesules, et Proceres Laycos iuxta petita.⁵

Et insuper per eandem Secretariam Status scribatur Nuncio Apostolico.
Ex Audientia SS.mi die 6 eiusdem: SS.mus annuit.

1139.

Roma, 5 . IX . 1740.

Theodosius Rudnyckyj supplicat pro solitis facultatibus.

APF, *Acta S. C. de Prop. Fide*, vol. 110, fol. 118v, nr. 37.

Sept. 5.

Monsignor Ignazio Crivelli, Arcivescovo di Cesarea, Nunzio Apostolico in Colonia, come Superiore delle Missioni nell'una e l'altra Sassonia, supplica l'EE. VV. per la concessione delle solite facultà.

Supplicano per la rispettiva conferma delle medesime:

Monsignor Teodosio Rudnicki, Vescovo Ruteno di Luceoria.⁶

Rescriptum.

Ad S. Officium.

1140.

Roma, 26 . IX . 1740.

Instat Metropoli Kioviensis pro confirmatione solitarum facultatum.

APF, *Acta S. C. de Prop. Fide*, vol. 110, fol. 151, nr. 7.

Sept. 26.

Monsignor Atanasio Szeptiski, Arcivescovo Ruteno di Leopoli e Metropoli della Russia,⁷ supplica l'EE. VV. per la conferma delle sue facultà.

Rescriptum.

Ad S. Officium.

1141.

Roma, 26 . IX . 1740.

Subsidium caritativum pro Clerico Petro Koss, ex Ucraina oriundo.

APF, *Acta S. C. de Prop. Fide*, vol. 110, fol. 152-153, nr. 10.

CONG. GEN. — Die 26. Sept. 1740 (f. 148).